СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 июля 2015 г.				                                                                    № 89

п. Печенга

Об организации работы участка механизации

Заслушав информацию И.о. главы администрации городского поселения Печенга Быстрова А.Н. и мнение депутатов, Совет депутатов

решил:

1.Администрации городского поселения Печенга на очередном заседании Совета депутатов 26 сентября 2015 г. предоставить информацию о принятых мерах по организации работы участка механизации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Главы городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович